PORTARIA 1132/2018 –REITORIA/UNESPAR

Inclui membro na Comissão Organizadora do
Processo Seletivo do Edital 01/2017 – CPPS -
UNESPAR.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  se  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o disposto no Inciso XIX
do artigo11 do Regimento Geral da Unespar; considerando as Portarias 766/2016 e
1050/2017 da Reitoria da Unespar;

R E S O L V E

Art. 1°  Incluir membro na Comissão Organizadora do Processo Seletivo do edital
032/2018 – CPPS para contratação de Professor Temporário, conforme segue:

Bruno Noronha Machado – Ensino Médio – RG 95492231 – CPF 7397312977

Art. 2° Esta Portaria produz efeitos jurídicos a partir de 18 de outubro de 2018 e tem
sua validade encerrada ao término do concurso.

Art 3° Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 19 de novembro de 2018

Antônio Carlos Aleixo

Reitor da UNESPAR